
2022年10月吉日
札幌聖心女子学院

教職員・シスター・母の会会員の皆さま

札幌聖心女子学院　母の会

　爽やかな秋風を感じる頃となり、実り多い秋を迎えられていることと存じます。皆さまにおれましては、日

頃母の会活動にご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

　さて、毎年行われておりました冬の販売ですが、残念ながら今回が最後となりました。そこで、友愛

セールで毎年お楽しみいただいておりました母の会協賛品や学年協賛品を、今回は各学年幹事の方々

のご協力を得て、カタログ販売にて皆様にお買い求めいただけることとなりました。例年通り伊達・十勝

カルメル会のクッキー・チョコレート冬季限定商品、不二農園のお茶・紅茶も販売いたします。秋の夜長

をぜひ、2022 Final Winter Saleでお楽しみください。　　　　　　　

学年協賛品のご案内
　　　　　　　　　　　　　　



母の会協賛品のご案内

♢ お申込み方法 　　　 FAX 　・　担任へ手渡し　または　Googleフォームにて

♢ お渡し方法・日時　　放課後生徒手渡し　・　発送　　ともに 12 月1日（木）

♢ お支払い方法

　

収益は子供たちの教育環境サポートのため、札幌聖心女子学院へ寄付させていただきます。


